

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**CHRISTENSEN IT HOLDING APS
STRANDVEJEN 44
5882 VEJSTRUP**

CVR - nr. 25 66 89 95

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. november 2020**

**Lasse Christensen
dirigent**



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | <u>SIDE</u> |
|--|-------------|
| PÅTEGNINGER | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 - 3 |
| LEDELSESBERETNING | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 - 8 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 - 11 |
| Noter til resultatopgørelsen | 12 |
| Noter til balancen | 13 |

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anparter og sædvanlige hermed værende forretningsmæssige dispositioner.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2019/20 et overskud på 7.350.282 kr. som ledelsen anser for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning udloddet ekstraordinært udbytte på 8 mio. kr.
Der er herudover ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2019/20.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2019/20

| Note | 2019/20 Kr. | 2018/19 Kr. |
|--|----------------|----------------|
| BRUTTOTAB | -28.468 | -34.504 |
| | -28.468 | -34.504 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -843.589 | 41.556.749 |
| Indtægter af andre kapitalandele | 6.017.036 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -307.015 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 2.416.986 | 54.549 |
| 2 Andre finansielle omkostninger | -5.302 | -46.836 |
| RESULTAT FØR SKAT | 7.556.664 | 41.222.944 |
| Skat af årets resultat | -206.382 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | 7.350.282 | 41.222.944 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | 6.000.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | -37.199.839 | 41.071.999 |
| Overført overskud | 38.050.120 | 150.945 |
| Til disponering i alt | 7.350.282 | 41.222.944 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2020**AKTIVER**

| <u>Note</u> | 2019/20 | 2018/19 |
|--|-------------------|-------------------|
| | Kr. | Kr. |
| ANLÆGSAKTIVER: | | |
| FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | 14.687.672 | 51.477.111 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele..... | 2.157.361 | 37.210 |
| Andre tilgodehavender..... | 8.354.414 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 25.199.447 | 51.514.321 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | |
| TILGODEHAVENDER: | | |
| Andre tilgodehavender | 7.683.307 | 699.685 |
| | 7.683.307 | 699.685 |
| ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE | 21.051.218 | 295.180 |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER | 59.718 | 324.388 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 28.794.243 | 1.319.253 |
| AKTIVER I ALT | 53.993.689 | 52.833.573 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2020**PASSIVER**

| <u>Note</u> | 2019/20 Kr. | 2018/19 Kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| EGENKAPITAL: | | |
| Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| Nettoopskrivning efter indre værdis metode | 10.063.496 | 47.263.335 |
| Overført resultat | 42.959.871 | 4.909.751 |
| Forslag til udbytte | 500.000 | 0 |
| 4 EGENKAPITAL I ALT | 53.648.368 | 52.298.086 |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER: | | |
| Skyldig selskabsskat | 206.382 | 0 |
| Anden gæld | 138.939 | 535.487 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 345.321 | 535.487 |
| PASSIVER I ALT | 53.993.689 | 52.833.573 |
| 5 EVENTUALFORPLIGTELSER | | |

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

| <u>Note</u> | 2019/20 Kr. | 2018/19 Kr. |
|--|------------------|----------------|
| 1 ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER: | | |
| Renteindtægter, associerede virksomheder | 0 | 18.663 |
| Øvrige finansielle indtægter | <u>2.416.986</u> | <u>35.886</u> |
| | <u>2.416.986</u> | <u>54.549</u> |
| 2 ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER: | | |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>5.302</u> | <u>46.836</u> |
| | <u>5.302</u> | <u>46.836</u> |

NOTER TIL BALANCEN

| | 2019/20 Kr. | 2018/19 Kr. | | |
|---|--------------------|-------------------------|--|---------------------|
| 3 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | | | |
| Kostpris primo | 4.213.776 | 3.213.776 | | |
| Årets tilgang | 410.400 | 1.000.000 | | |
| Årets afgang | 0 | 0 | | |
| Kostpris ultimo | 4.624.176 | 4.213.776 | | |
| Reguleringer primo | 47.263.335 | 6.306.237 | | |
| Negativ værdi modregnet i tilgodehavender, tilbageført | 0 | -114.901 | | |
| Andel af årets resultat | -843.589 | 41.556.749 | | |
| Udloddet udbytte | -36.356.250 | -484.750 | | |
| Reguleringer ultimo | 10.063.496 | 47.263.335 | | |
| BOGFØRT VÆRDI ULTIMO | 14.687.672 | 51.477.111 | | |
| Resterende positiv forskelsbeløb der indgår i ovenstående regnskabsmæssig værdi | 315.121 | 285.973 | | |
| KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER OMFATTER: | | | | |
| | Hjemsted | Ejerandel | Resultat | Egenkapital |
| Miracle A/S | Danmark | 49,48 % | -1.448.480 | 27.260.474 |
| Miracle Breweries A/S under frivillig likvidation | Danmark | 34,50 % | N/A | N/A |
| Thurø Bryghus ApS | Danmark | 50,00 % | 59.124 | 1.506.178 |
| | Saldo primo | Udbetalt udbytte | Forslag til resultatdisponering | Saldo ultimo |
| 4 EGENKAPITAL: | | | | |
| Anpartskapital | 125.000 | 0 | 0 | 125.000 |
| Nettoopskrivning efter indre værdis metode | 47.263.335 | 0 | -37.199.839 | 10.063.496 |
| Overført resultat | 4.909.751 | -6.000.000 | 44.050.120 | 42.959.871 |
| Forslag til udbytte | 0 | 0 | 500.000 | 500.000 |
| | 52.298.086 | -6.000.000 | 7.350.282 | 53.648.368 |

Der er efter regnskabsårets afslutning udloddet ekstraordinært udbytte på 8 mio. kr.

5 EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Christensen

Direktør

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-136842799520

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-11-23 10:26:05Z

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-11-24 10:27:42Z

NEM ID 

Michael Jensby Jakobsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:67324559

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-11-24 10:45:35Z

NEM ID 

Lasse Christensen

Dirigent

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-136842799520

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-11-24 11:43:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V3VP0-BCICU-JHCF7-56IXZ-8XCLP-JEWQ8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>